[image: image1.png]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

администрации сельского поселения Дубовской  сельсовет

Добринского муниципального района Липецкой области

Российской Федерации

             08.04.2015                     с.Дубовое                             №  12
О продаже муниципального имущества
 посредством открытого аукциона

В соответствии со ст.23 Федерального Закона от 21.12.2001 года №178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», п.6.2, п.10 и п.11 Положения «О приватизации муниципального имущества сельского поселения Дубовской сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации», утвержденного решением 44-ой сессии  Совета депутатов сельского поселения третьего созыва №135-рс от 24.02.2009года, ст.40 Устава сельского поселения Дубовской сельсовет администрация сельского поселения
                                              П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Предложить в 2015году к продаже  муниципальное имущество посредством открытого аукциона:
- Здание инкубатора, площадь: общая 1140 кв.м. Кадастровый номер: 48:04:1720201:18, Литер: А. Этажность: 1. Земельный участок площадью 1140 кв.м., предоставленный из земель промышленности – для строительства здания инкубатора. Назначение: нежилое., при стартовой цене  87900 (Восемьдесят семь тысяч девятьсот) рублей.
2.  Организатором открытого аукциона по размещению муниципального определить администрацию сельского поселения Дубовской сельсовет (старший специалист 1 разряда Косачева Ю.В.) .
3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

 И.о. главы  администрации  сельского

 поселения Дубовской сельсовет                                    Т.В.Бабанова